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Peel Mission - Krem 'Anti
Acne Cream' - 50 ml
Cena 192,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Anti Acne Cream to lekka, innowacyjna formuła opracowana, z myślą o skórze ze zmianami trądzikowymi. Swoją wysoką
skuteczność pielęgnacyjną zawdzięcza starannie opracowanemu kompleksowi składników aktywnych, który bazuje na kwasie
salicylowym o stężeniu 2% i cynku PCA. Dzięki temu wykazuje działanie przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie, jednocześnie
posiadając niski wskaźnik komedogenności. Krem pomaga normalizować pracę gruczołów łojowych, poprawia teksturę skóry
zwężając pory i nadając cerze matowe, aksamitne wykończenie. Nadaje się jako baza pod makijaż przedłużając jego trwałość.
Produkt nie zawiera substancji zapachowych. Przeznaczony jest do całorocznej pielęgnacji.
Poj. 50 ml

STOSOWANIE: nakładać dwa razy dziennie rano i wieczorem na powierzchnie skóry. 

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS SALICYLOWY - Istotnymi zaletami kwasu salicylowego są jego właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne
i przeciwgrzybiczne. Kwas, jako dobrze rozpuszczalny w tłuszczach, przenika przez warstwę sebum na skórze i wnika w
głąb mieszków włosowo-łojowych. Tam rozpoczyna swoją działalność bakteriobójczą i łagodzącą, usuwając nadmiar
tłuszczu i zanieczyszczeń.
CYNK PCA - ogranicza nadmierne wydzielani łoju, reguluje produkcje sebum, hamuje powstawanie trądziku. Wykazuje
działanie ściągające, antybakteryjne, wysuszające, bakteriostatyczne, matujące.
WITAMINA E - jest jednym z najskuteczniejszych antyoksydantów. Działa przeciwzapalnie, normalizuje czynność
gruczołów łojowych, łagodzi zmiany ropne towarzyszące trądzikowi pospolitemu i łojotokowemu zapaleniu skóry.
Ponadto hamuje rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i skórze właściwej. Wykazuje zdolność do wbudowywania się
w struktury lipidowe błon komórkowych i cementu międzykomórkowego warstwy rogowej, dzięki czemu wzmacnia
barierę naskórkową. 
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
OLEJ Z NASION SŁONECZNIKA - wzmacnia bariery naskórkowe, doskonale zmiękcza i wygładza skórę, tworzy na
powierzchni naskórka warstwę okluzyjną, która zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z powierzchni skóry
(jest to pośrednie działanie nawilżające). Ma działanie przeciwrodnikowe, przeciwzapalne i normalizujące.
ALANTOINA- łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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